令和２年４月２４日

普通コース保護者  各位

北照高等学校長 小 路 修 司

４月２８日（火）の登校日中止に関するお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、４月２３日（木）に道内で、新型コロナウイルスの感染者が日別で最多となる４５人が

確認されました。これを受けて、道より来週に予定されている各高校の分散登校を見送るよう

に通達がありました。

つきましては、普通コースの４月２８日（火）の登校日も中止といたしますのでお知らせいた

します。

引き続き、各自不要不急の外出を控えて健康維持に努めていただきながら、主体的に学

習等を行うよう、ご指導頂きますようお願いいたします。

なお、通常授業は５月７日（木）からの予定ですが、今後の緊急事態宣言解除の発表等を

踏まえて決定し、改めてお知らせいたします。